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Välkommen att jobba hos oss i sommar! 
 

Vi söker 2 personer till Handelsboden på Åsens by 
 
Arbetets innehåll 
Du jobbar i vår butik som är kombinerad vandrarhemsreception och lokal turistinformation. 
Vi säljer produkter från flera hantverkare och gårdsbutiker i närområdet, böcker m.m. 
Du kommer att vara vår ”telefonröst” och ta hand om inkommande samtal från besökare, 
bokning av vandrarhemmet m.m. Kassaregister och betalterminal används. 
Vandrarhemsbokningen finns delvis i programmet Citybreak. 
 
Din bakgrund 
Du bör vara serviceinriktad och tycka om att prata med gäster. Kunskaper i tyska och 
engelska värdesätts, då vi har många, främst tysktalande gäster. Likaså värdesätter vi kunskap 
om Smålands och närområdets sevärdheter. 
Du bör ha utbildning på Microsoft Office- programmen, för att bl.a. klara brevväxling och 
statistikuppgifter. 
Vi ser gärna att du har kassavana. 
Lägst 18 år. 
 
Vi tillhandahåller 
Inför säsongen bjuder vi in till internutbildning, 1 eller 2 dagar, datum och omfattning 
bestäms efter anställningen.  
Tidstypiska arbetskläder håller Åsens by med och ska användas. 
 
Arbetets omfattning 
Arbetet varar mellan 1/5 – 29/8. Vi har öppet helger under försommaren och ett par veckor i 
augusti, dagligöppet under några sommarveckor. Du arbetar varannan helg, inga kvällar. 
Timanställning, schemalagd arbetstid, deltid 50 – 75%.  
Vi har avtal med Hotell- och restaurangfacket. 
 
Åsens by ligger på landet, bussförbindelse saknas. 
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Ansökan 
Ansökan ska vara oss tillhanda senast 12/2. Ansökningshandlingar ska sändas per post med 
kopia på betygs- och tidigare anställningsintyg som du önskar åberopa. 
Intresseanmälan via e-post beaktas ej. 
 
Frågor besvaras gärna av undertecknad. 
 
Adress 
Åsens by, Åsen, Haurida, 578 92  Aneby. 
 
 
Stiftelsen kulturreservatet Åsens by 
 
 
 
Ulla Eckerberg 
Verksamhetschef        direkt 036-38 71 48 mobil 036-38 71 42 


